ПРОТОКОЛ
	оцінювання робіт учасників ІІ (територіального) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії

	2024/2025 навчальний рік

	8 клас



	№
	Код
роботи
	Повна назва закладу освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя
	Бал за кожне завдання
	Загальна кількість балів
	Апеляція
	Загальна кількість балів
	Місце

	1
	
	В.Карашинська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Г-8-1
	Забуянська 
гімназія
	Уткіна
Анна
Володимирівна
	Кримінська Д.В.
	8,5.5,9
	22.5
	
	22.5
	

	3
	Г-8-7
	Кодрянський 
ліцей
	Макаров
Олександр
Юрійович
	Яніцька Л.В.
	4,9.5,12
	25.5
	
	25.5
	

	4
	Г-8-6
	Колонщинський ліцей
	Швед
Дарья
Ігорівна
	Лаврик О.В.

	11.5,19,17
	47.5
	
	47.5
	

	5
	
	Комарівська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Г-8-2
	Копилівський 
ліцей
	Мечарська
Анна
Юріївна
	Горбунова І.С.
	6.5,10.5,10.5
	27.5
	
	27.5
	

	7
	
	Королівська гімназія

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Липівська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Г-8-8
	Макарівський ліцей №1
	Колотов
Влпдислав
Віталійович
	Кочкур Н.М.

	13.5,13,14.5
	40
	
	40
	

	10
	
	ОЗО «Макарівський ліцей №2»
	
	

	
	
	
	
	

	11
	Г-8-5
	Мотижинський ліцей
	Сухенко
Єва
Анатоліївна
	Яковенко В.А.
	4,6,15
	25
	
	25
	

	12
	
	Пашківський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	Ситняківська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	14
	
	Червонослобідський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	Андріївська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	Борівська
 гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	Мар’янівська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	18
	Г-8-4
	Наливайківська гімназія
	Маліновський
Артем
Михайлович
	Прудивус Б.А.
	7.5,12.5,14.5
	33.5
	
	33.5
	

	19
	
	Ніжиловицька гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	20
	Г-8-3
	Плахтянська гімназія
	Перевозник
Вероніка
Василівна
	Ковальова В.М.

	5.5,14,6
	25.5
	
	25.5
	

	21
	
	Фасівська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	Маковищанська гімназія
	
	

	
	
	
	
	




Рекомендовано на обласну олімпіаду_______________________________________________________________________________________


Голова журі			В.А. Яковенко

Члени журі			Л.М. Горлінська
				Н.Д. Негрішна







ПРОТОКОЛ
	оцінювання робіт учасників ІІ (територіального) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії

	2024/2025 навчальний рік

	9 клас



	№
	Код
роботи
	Повна назва закладу освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя
	Бал за кожне завдання
	Загальна кількість балів
	Апеляція
	Загальна кількість балів
	Місце

	1
	
	В.Карашинська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Забуянська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Г-9-5
	Кодрянський 
ліцей
	Доценко
Дар’я
Юріївна
	Яніцька Л.В.
	6,2.5,13
	21.5
	
	21.5
	

	4
	
	Колонщинський ліцей
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	Комарівська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Г-9-1
	Копилівський 
ліцей
	Дацюк
Валерій
Вікторович
	Горбунова І.С.
	4,9,12.5
	25.5
	
	25.5
	

	7
	
	Королівська гімназія

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Липівська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Г-9-6
	Макарівський ліцей №1
	Мосієнко
Матвій
Олександрович
	Тарнавська Р.Г.

	8,10.5,8.5
	27
	
	27
	

	10
	
	ОЗО «Макарівський ліцей №2»
	
	

	
	
	
	
	

	11
	Г-9-3
	Мотижинський ліцей
	Шлапак
Поліна
Михайлівна
	Яковенко В.А.
	2,4.5,9.5
	16
	
	16
	

	12
	
	Пашківський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	Ситняківська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	14
	
	Червонослобідський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Г-9-4
	Андріївська 
гімназія
	Сімороз
Дмитро
Васильович
	Грищенко О.М.
	11,4,12.5
	27.5
	
	27.5
	

	16
	
	Борівська
 гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	Мар’янівська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	18
	Г-9-2
	Наливайківська гімназія
	Маліновська
Діана
Дмитрівна
	Прудивус Б.А.
	7,4.5,12
	23.5
	
	23.5
	

	19
	
	Ніжиловицька гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	20
	
	Плахтянська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	21
	
	Фасівська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	Маковищанська гімназія
	
	

	
	
	
	
	




Рекомендовано на обласну олімпіаду_______________________________________________________________________________________

Голова журі			В.А. Яковенко

Члени журі			Л.М. Горлінська
				Н.Д. Негрішна








ПРОТОКОЛ
	оцінювання робіт учасників ІІ (територіального) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії

	2024/2025 навчальний рік

	10 клас



	№
	Код
роботи
	Повна назва закладу освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя
	Бал за кожне завдання
	Загальна кількість балів
	Апеляція
	Загальна кількість балів
	Місце

	1
	
	В.Карашинська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Забуянська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Г-10-4
	Кодрянський 
ліцей
	Зінченко
Нікіта
Андрійович
	Яніцька Л.В.
	6,3.5,13.5
	23
	
	23
	

	4
	
	Колонщинський ліцей
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	Комарівська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Г-10-1
	Копилівський 
ліцей
	Гикавчук
Катерина
Ярославівна
	Горбунова І.С.
	10,13,13
	36
	
	36
	

	7
	
	Королівська гімназія

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Липівська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Г-10-3
	Макарівський ліцей №1
	Мількевич
Софія
Юріївна
	Барильченко Л.І.

	4,13.5,14
	31.5
	
	31.5
	

	10
	Г-10-2
	ОЗО «Макарівський ліцей №2»
	Горальський
Ярослав
Романович
	Руденко В.С.

	17,12,16
	45
	
	45
	

	11
	
	Мотижинський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	Пашківський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	Ситняківська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	14
	
	Червонослобідський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	Андріївська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	Борівська
 гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	Мар’янівська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	18
	
	Наливайківська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	Ніжиловицька гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	20
	
	Плахтянська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	21
	
	Фасівська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	Маковищанська гімназія
	
	

	
	
	
	
	




Рекомендовано на обласну олімпіаду_______________________________________________________________________________________


Голова журі			В.А. Яковенко

Члени журі			Л.М. Горлінська
				Н.Д. Негрішна







ПРОТОКОЛ
	оцінювання робіт учасників ІІ (територіального) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії

	2024/2025 навчальний рік

	11 клас



	№
	Код
роботи
	Повна назва закладу освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя
	Бал за кожне завдання
	Загальна кількість балів
	Апеляція
	Загальна кількість балів
	Місце

	1
	
	В.Карашинська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Забуянська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	Кодрянський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	Колонщинський ліцей
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	Комарівська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	Копилівський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	Королівська гімназія

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Липівська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Г-11-1
	Макарівський ліцей №1
	Синіченко
Артем
Вікторович
	Тарнавська Р.Г.

	6,4.5,12.5
	23
	
	[bookmark: _GoBack]23
	

	10
	
	ОЗО «Макарівський ліцей №2»
	
	

	
	
	
	
	

	11
	
	Мотижинський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	Пашківський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	Ситняківська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	14
	
	Червонослобідський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	Андріївська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	Борівська
 гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	Мар’янівська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	18
	
	Наливайківська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	Ніжиловицька гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	20
	
	Плахтянська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	21
	
	Фасівська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	Маковищанська гімназія
	
	

	
	
	
	
	




Рекомендовано на обласну олімпіаду_______________________________________________________________________________________



Голова журі			В.А. Яковенко

Члени журі			Л.М. Горлінська
				Н.Д. Негрішна

